
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DA U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N- 763, D E 29 D E J U L H O D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa a Promotora de Justiça Adjunta 
S E L M A LEÃ O GODOY para oficiar, em 
substituição, no período de I o a 15 de agosto de 
2016, na 4a Promotoria de Justiça Cível, 
Família, Órfãos e Sucessões de Sobradinho. 

A P R O C U R A D O R A - G E R A L DE JUSTIÇA DO D I S T R I T O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , E M EXERCÍCIO , no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar n.° 75/93, 

R E S O L V E : 

Designar a Promotora de Justiça Adjunta S E L M A LEÃ O GODOY para oficiar, em 
substituição, no período de I o a 15 de agosto de 2016, na 4a Promotoria de Justiça Cível, 
Família, Órfãos e Sucessões de Sobradinho. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

S E L M A S A U E R B R O 

G:\Portrlf\PORTARIA S 20 l6 \D« isn» Dm. Sclms p;tr » oficiar  n» 4"  P.l Cível. Kamili* . Òrfto s e Sucflíôe» Sobradinho.dor 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 908, 21 DE SETEMBRO DE 2016.


